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1. Valg af dirigent, referent og stemmetæller  
 
Henrik Brix fra Favrskov Kommune blev valgt som dirigent. 
 
Allan Glintborg Rasmussen fra sekretariatet blev valgt som referent. 
 
Henrik Hauge fra sekretariatet blev valgt som stemmetæller. 
 
Dirigenten konstaterede, at generalforsamlingen var indkaldt i overensstemmelse med vedtægterne. 
 
Der var 74 ud af foreningens 76 medlemskommuner til stede. 
 
Der blev orienteret om, at mere end halvdelen af medlemskommunerne skal være til stede i forbindelse 
med behandling af forslag om vedtægtsændringer. Vedtagelse af forslag om vedtægtsændringer kræver, at 
2/3 af de tilstedeværende medlemskommuner stemmer for. 
 
Forslaget om fastsættelse af engangskontingent kræver kun almindeligt flertal. 
 

2. Bestyrelsens forslag til vedtægtsændringer 
Bestyrelsen fremlagde forslag til vedtægtsændringer, som skal give DBS mulighed for at varetage opgaver i 

forhold til NIS 2-lovgivningen. Herudover skal vedtægtsændringerne give mulighed for, at 

generalforsamlingen kan beslutte, at der skal løses nye opgaver i foreningen. Endeligt vil 

vedtægtsændringerne give mulighed for opkrævning af engangskontingent til finansiering af nye opgaver. 

 

Herudover er der ændringer til punkterne om, at det ikke længere er et krav om anvendelse af OS2-kitos, 

samt de kompetencer der skal være til stede i sekretariatet i forbindelse med løsningen af opgaverne. 

 

Bestyrelsen indstillede vedtægtsændringerne til vedtagelse. 

 
Med stemmerne: 
 
72 for 
0 imod 
1 blank 
1 undlod af stemme 
 
vedtog generalforsamlingen ændringerne til vedtægterne. 
 
 

3. Fastsættelse af engangskontingent ud over det tidligere fastsatte kontingent for 2026 til 

finansiering af nye opgaver i 2026. 
Bestyrelsen fremlagde forslag til fastsættelse af et engangskontingent på 35% af det tidligere fastsatte 

kontingent for 2026, som skal gøre det muligt for foreningen at påbegynde de nye opgaver i 2026. 
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Med stemmerne: 

73 for 

0 imod 

1 blank 

 

godkendte generalforsamlingen et engangskontingent på 35% af det tidligere fastsatte kontingent for 2026, 

så de nye opgaver kan påbegyndes i 2026. 

 

 

  

 


